
関係各位 

東部日本１０ダンス選手権の結果について 

訂正とお詫び 

 

令和２年１月１９日に開催されました、東部日本１０ダンス選手権の総合成績において、

当日発表した結果に、誤りがあった事が判明致しましたので、お詫びして訂正させていただ

きます。 

 

＜当日発表＞ 

  第５位 増山誠記 増山和代 組 

  第６位 加藤眞一 秋谷くみ 組 

 

＜訂正結果＞ 

  第５位 加藤眞一 秋谷くみ 組 

  第６位 増山誠記 増山和代 組 

 

誤りの原因は、単科の成績を総合集計表に入力する際の、入力ミスに起因するものでした。 

 

今後、この様な事の無いように、充分配慮して作業するようにして参りますので、宜しく

ご理解の上、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

令和２年１月２０日 

 

ＪＣＦ東部総局 

局長 海宝修 


